
掛川市告示第131号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第243条の３第１項、地方公営企業法（昭和27年法律第292

号）第40条の２第１項及び掛川市財政事情の公表に関する条例（平成17年掛川市条例第41号）の規

定に基づき、本市の財政事情を別紙のように公表する。

平成27年12月１日

掛川市長 松 井 三 郎



別紙

一 般 会 計

１ 平成26年度決算の状況 （単位：円） 人口及び世帯数の状況（平成26年度末現在）

人 世帯

２ 平成26年度末における地方債現在高の状況 （単位：円）

平成26年度中借入額

(A) (B)

３ 平成27年度上期予算執行状況 （ ）外書は26年度繰越分 （単位：円）

４月から９月までの

執 行 額 (ｲ)

(917,845,000)
45,147,310,000

(917,845,000)
45,147,310,000

公 営 企 業 会 計

１ 平成27年度上期予算執行状況

水 道 事 業 （単位：円）

４月から９月までの

執 行 額 (ｲ)

なお、詳細については、市役所財政課において閲覧を請求することができる。 掛川市財政事情報告書

自 平成２７年 ４月 １日

至 平成２７年 ９月３０日

48.3%

利 子
(D)の１人当たり

区 分

収
益
的

47,140,596,2814,650,792,764

1,468,053,302

602,930,489

予 定 額 (ｱ)

365,230,000 0

367,784

現在高（平成27年９月末現在）

４ 平成27年度上期一時借入金の状況（単位：円）

0

元 金 (C) 計

5,253,723,253

3,040,792,000

資
本
的

収入

支出

支出

収入

人 口 世 帯 数(ｲ)の１世帯当たり

平 成 26 年 度 中 償 還 額

19,117,980,417

(D)=(A)+(B)-(C)
平成26年度末現在高

95.1%

40.0%

1,024,360

1,117,897401,367

42,169117,450

(D)の１世帯当たり

1,059,136

執 行 率 (ｲ)/(ｱ)

3,096,752,000 1,534,205,834 49.5%

44,662,717,324

48,124,889,045

45,437,738,000

3,666,500,000

歳 出

45,437,738,000

決 算 額 (ｲ) (ｲ)の１人当たり予 算 額 (ｱ)

平成25年度末現在高

執 行 率 (ｲ)/(ｱ)

380,270

歳 出 43,196,255,881

歳 入 98.3%

1,356,846,000 414,707,772 30.6%

0.0%

歳 入

18,058,123,924

予 算 額 (ｱ) 執 行 率 (ｲ)/(ｱ)

42.3%

期分


